Информация об опубликовании МНПА

Постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

от 05.08.2019 №121 «О признании постановления Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 13.05.2019  №68 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» утратившим силу».

Опубликовано в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский «Станционно-Ояшинский Вестник» от 05.08.2019 № 17(92).

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019   №121
О признании постановления Администрации рабочего поселка
Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

от 13.05.2019  №68 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» утратившим силу
На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра от 29.07.2019 №5189-4-04/9, руководствуясь Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Признать постановление Администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 13.05.2019 №68 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский                                                          Мошковского района Новосибирской области                                                   Т.В. Личманюк